
Ersatzteilliste E240
Spare Parts List E240

lndex
Nr. 3003 Rahmen lFrame
Nr. 3004 Motor-Pumpe-Wasserführung / Motor-Pump-Waterline
Nr .4500 Pumpe

Arndt H. von OerEen (GmbH&Co.) ' Ferd.-Harten-Str.1O ' D-22949 Ammersbek ' Tel. (040) 604 1'l-0 ' Fax. (040) 604 11 49



Ersa tz te i l l i s t , e  /  Spa re  Pa r t ,  L i s t
Typ lBaug rp .  8240  /F200  /E2OO-15  Mo to r -Pumpe
Mode f /Group  E24  0  /E .200  /8200 -L6  Mo to r -Pump

N r .  3 0 0 4
S e l t e  1

D a t u m  1 " 1 - 0 1 - 0 L

Imi

rrl
\o

l - 3
I  r n ;  | ' n
I cr N, c..r- \

\
I

1
I

!
I

\
!
I

I

C\
rJ1

\
r l

\
I

I

I
t
I

I
!
I
I 3 -.-a^m

L^ tN 
)NNE,/

-a

rn

I

*';a,,'
s/ qg

(9 '

c\r

- i
rc



Ersatzteilliste / Spare Part L'ist
Typi Bausrp. E240 / EZA\ / E200- 16 MOTOR-PUMPE
Model /Group E240 / 8200 / EZA\-16 Motor-Pump

I  I  r , l : l7,q q. t
.,.10, ao/aarr oor{/ -K'

Nr. 3004
Sei te 1

Datum 11-01-01

Pos.
Pos.

Nummer
Par"t #

stk
pcs

Bezej chnung Descri oti on

X

9
10

10a
11
I2
13
I4
15

l C d

16
77
1B
19

19a
20

20a
2I
22
L J

L ö d

24
25
26
^ 1
L I
^ 6
L Ö

29
30
J 1

ö L

33a
33b
??n

34
35
J O
? q

40
4I
42
43
44
45
46
47
48

4I-45
49
50
52

10304316
10003023
10104055
10104053
10003004
11030134
10701068
10703133
10406040
II2200r0
r0002022
10220047
r0226026
10306091
10306089
10220002
10220000
r02I7I32
10006145
10501015
10501014
10006341
10006151
10006325
10006315
10006305
10006340
10006024
10410004
10410054
10408017
12008003
12008002
12008016
10410058
10410004
10410035
r0702064
10708050
10700000
10703130
10700 1 10
10703128
I I2OOIIT
10700100
10004070
10704115
10700001
r0700022
r0704049
10710103

1
1
1
1
1
L

1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
4
1

L

4

4
4
4

0,5
L

1
1

1
34
5
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
2

HD-STEUERVENTIL 250baT o.  INJ.
REDUZIERNIPPEL 3/ 4"F1xL/2"Y, MS
SCHRAEGSITZSI TB 3/ 4"M. 1/4' 'BOHR
SIEBEINSAIT F .  10.  104.051
DOPPELNIPPEL 3/4" MM KURZ MS
TINSCHRAUBNIPPEL 1/4"xM16x1, 5K
UMLAUFSCHLAUCH 26$nm
HV-ANSCHLUSSNIPPEL 3/8"a x 0E2
STANDMANOMETER O-4OObaT K
STANDMANOMETER O-25OBAR GLYC.K
DOPPELNIPPEL 3/8" MM ST VZ
DiCHTRING ALU
STOPFEN 3/B'' PUMPE MS
THERMOVENTIL 60"C n.A.KURZ
RUECKSCHLAGVENTI L fl0306091/94
HD-PUMPE 241/280bar 1.450
HD-PUMPE I71/240bar 1.450
PASSFEDER Bx 7x25 UN16604/A
SECHSKANTSCHRAUBE M 8x 35
E-MOTOR 4POL 10,O PS 4OOV/SOHZ
E_MOTOR 4POL 7,5 PS 4OOV/sOHZ
FAECHERSCHEIBE I10,5
SECHSKANTSCHRAUBE MlOx 40
KOTFLÜGELSCHEiBE 10.5 GEKANTET
FEDTRRING A1O VZ
MUTTTR M1O
FATCHERSCHEIBE A/ I Brnm
LINSENKOPFSCHRAUBE M 4x1O
m ELEKTROKABEL 4x 2,$rm'zOELF.
KABELVERSCHRAUBUNG PG16 ISO
MOTORSCHUTZSCHALTER -GEH . I P65
MOTORSCHUTZSCHALTERl6 - 25A
MOTORSCHUTZSCHALTER1 O - 16A
SCHALTERKAPPE IP 55 CPL.
KABELVERSCHRBG. PG16 ZUGTNTLIKS
m ELEKTROKABEL 4x 2,Snrn,OELF.
CEKON STECKER sPOL 16A
PANZERJET 1Om SCHL.6OObar ISO
ENTDRALLUNGSGELENK 330baT MS
HD-SICH-PISTOLE 330bar m. SERVO
HV-MUTTER ROT MS OE2l33Obar
STECKNIPPEL DREHB .T/ 4" A MAENNL
0-RING 10,00x2,00 (10 Stck .  )
BACKUP-RING TEFLON 10, 7x14l1mm
WTCHSETNIPPEL I/ 4"A t^JEIBL. DREH
MUFFE 1/4'' V4A
ISOL.GRIFFSTUECK (VA) 300rrm
HD-S ICH - P ISTOLT 330ba n ISOGRIFF
DOPPELLANZE 660nn/ DRUCKREG. VA
DRUCKREGIL - VENTI L DOPPELLANZE
DUESTNTRATGER M.SCHUTZKAPPE VA

Unloader  Valve w/o In jector
Reduct .  N ipp le 3/4"x I /2"  Brass
Fi l te r  3 /4"  w. I /4"1D Thread
Stra iner  Insent  SS 100 my
Double Nipp le 3/4"  shor t  Brass
Mal e Stud Connect. l /4"xM16x1,5
Ci rcul at i  on Hose 265mm ( E' s )
Connector Nipple 3/B"x Y22xI,5
Pressure Gauge 0-400 bar(Glyc)
Pressune Gauge 0-25A bar(Glyc)
Double Nipp le Steel  3 /8"
Meta l  Seal  3 /8"
Brass Plug 3/8"  Pump
Thermoval ve 60'C/140'F (new)
Check-Valve for  10.306 .09t /094
HP-Pumo 241/ntn 280bar
HP-Pump I71 /nin 240bar
Key Bx7x25
HexagonBol tMBx35
El  .  -Mot .4Pole 10HP/400V/50H2
El .  -Mot.4Pol e 7,SHP / 400Vl50Hz
Ear th Groundjng Disc A10
Hexagon Bolt  M 10 x 40
Fender" Di sc A10 ( angl ed)
Lock Washen A10
Hex Nut M10
Ear"th Grounding Disc A4
Flat  Head Bol t  M4x10
Cabl  e  4x2,5  o .n .
Cable  In le t  PG16 co l .
Hous'i ng Motor Protect. Sw'itch
Motor Protect" ion Switch 16-254
Motor Protect ion Switch 10-16A
Mot. Prot.Switch Front Seal
Cable  In le t  w.  Cable  Rel ie f
Cable  4x2,5  o .n .
CEKON Plug,5  Po le ,  16A
PANZERJET HPHose 10m 600barIS0
HP-Hose Swive l  330bar
HP-Safety Pi stol  330bar(SERVO)
Hand Nut 1422xI.5 330bar
Mal e N' ipp1e rotabl e 1/4"M
0-Ring 10x2 (pack of  10)
Back-up Ring Tef lon
Female Nlpp le ro tab le I /4"P1
Sleeve 1/4"
insulated Handle 300nrn INOX
HP-Safety P' i  stol  330ba r ,w. Gri  p
Doubl eWand 660mm/Press reg. INOX
PnessRegValv Doublelance horiz
Nozz le Holder  w.  Prot .Cao Inox



N
o
o
qt
N(\
c;

o
o
E
3
o.

.E
Y

(o
to

s

(o
rÜ r

ro
t

(o
lr) (f)

!t
s

f-
$

(a (f)

$

rf)
t

(f)
(\
t

a
o
L

o
oc
o a

o(L

o
o
c
o

o
tr
f
c
tr
o
g
oo

o

ftE
aö

t .  ü)

&'5

=
Y

tc
9 a
9k
E ( L
9 a
( E ( 5
>-

b

=
I

o

o)rO

d
CN
c;

o)
$o
ci
N
c!
o-

:,;t,.,.



Ersatzteilliste / Spare Part List
Typ/Bausrp. E24A I E200 / E200-16 M0T0R-PUMPE
Model /Grouo E24A / 8200 / E200-16 Motor-Pumo

l l r t l : t74qil
... tt, aol'atq ur{/'K'

Nr. 3004
Seite 2

Datum 11-01-01

Pos.
Pos.

Nummer
Part #

stk
pcs

Bezei chnung Descri pti  on

Ä?

54

10741638
L0742038
r07r0r02

1
'l

L

HIP-STRAHLDUTST 1638( 065)
HIP-STRAHLDUESE 2O3B( 055)
DUESENSCHUTZ 2-TEILIG

HIP-Nozzle 1638(065)
HIP-Nozzle 2038(055)
Nozzle Protect ion (2par ts)



Ersatzte i l - I ie t ,e  /  Spare Part  L is t
Typ/Baugrp.  E240 /8320 /8334 Rahmen
Model /Group F240 /  E '32o /  8334 Tro11y

N r .  3 0 0 3
Seite l -

t - 1 - 0 L - 0 1 ,,,6a, aalant ur//'k'
I

=Yl//
aI

Datum



Ersatz[e.illiste / Spare Part List
Typ/Baugrp. E240 / ß24 I n34 RAHMEN
Model /G rouo E240 / E320l E334/HPCE330

Nr. 3003
Seite 1

Trolley Datum L7-05-07
I

Pos.
Pos.

Nummer
Part #

stk
pcs

Bezei chnung Descri ptj on

1
1a
1b
2

2a

4-5
6
7
I
9

10
11

11a
L2
13
14

r0L02265
70142263
10702274
r0102206
r0r02205
15000809
10101089
10006510
70702275
10006303
10006313
10006132
10L42264
10000600
10006304
10006314
10218133
10003004
10003042
10000963
10000964
10000965
10000966
10000938
10003058
10003008
10701031
10701033
10701035
10003055
99000300

1
1
i
4
A
t

4
4
1
1
I

I

2
i

4
4
4
1
1
1

RAHMENANL AGE E24A / 320 / 334
RAHMENANLAGE E24O-VA
LANZENHALTER E/M-MODELLE
RAD 250nrn E200 / 240 /320/FAHRWG,
RAD 255mm GRAU
SCHEIBE 21
STARLOCK_KAPPE 2OTTun
SPLINT 4,0x40 DIN 94
BREMSPLATTE 38OE/ E4OO/5OO -17
SECHSKANTMUTTER M 6
FEDERRING A 6 VZ
SECHSKANTSCHRAUBE M 6x 25
STIRNBLTCH E24O / 320/334
MP E24A/320 STIRNBLECH LANG
SECHSKANTMUTTER M B
FEDERRING A B VZ
INBUSSCHRAUBE M Bx 16
DOPPELNiPPTL 3/4'' MM KURZ MS
HAHNVERLAENGERUNG 3/4"x 2A
MICROFILTER F. S"FILTKERZ/ENTL
F I LTERGLAS s"TRANSPAR. 1OOO0963
FILTERKERZE 5" 50u ( SSTCK)
FiLTERKERZE 5" 50tl (i0STCK)
FILTEREINSATZ V2A 5" >:5OU
WINKEL 45' 1/2"14W RG
DOPPILNIPPEL I/2" MM LANG MS
WASSERE INGANGSSCHLAUCH 3OOE
WASSERE I NGANGSSCHL . E32A / E4AA
IdASSERE INGANGSSCHLAUCH E24O
WINKEL I/2" MW t',1S
ARBEITSE I NHE ITEN PRODUKTION

Fname E240/320/334
Frame 240E-VA INOX
Pistol  Holder E-Models
Wheel 250mm 200/240/320 narrow
t'lheel 255mm grey
Washer 21
Cl ip Disc 20 nur
Cotter 4x40 steel galv.
BrakeEl ement 3B0E/E400/500-17
Hexagon Nut 6m metric
Lock tlasher 6mm Zi nc pl ated
Hexagon Bolt M 6x 25 metric
FrontPanel E24A/ 32A / 334
Add.Prc.Long TopPanel E240/32A
Hexagon Nut M B
Lock Washer A B
Al lenScrewMBx16
Double Nippl e 3/4" short Brass
Tao Extension
Micro Stra iner 5"(new vers ion)
Fi l ter  Glass Bowl 5" f .10000963
Fjlter Cartr jdge 5" 50rr 5 pcs
Fi l ter  Cartr idge 5" 50tr  10 pcs
Fi l ter  Insert  INOX 5"/50u
tlbow 45" I/2" MF Bronze
Double Nipple I /2"  long Brass
liater Inlet Hose 300E 210mm
hlaten Inlet Hose E320/334/4AA
tiater Inlet Hose E240
Elbow IlzixI/Z" a Bnonze
Work'i ngUn'its Product'i on

' l
I



Ersa tz te i l l i s t , e  /  Spa re  Pa r t
Typ/Baugrp.  E '200 /  240 N1240 /300
Model- /Group E2 00 /240 I ' t1240 /  300

L i s  t
HDL
IIHP

Pumpe
Pump

N r .  4 5 0 0
S e l t e  1

D a t u m  2 8 - 0 9 - O O

o)
(\j

--B
(!t

N
G}

G'
o*- ----t

I
tf)_--(v

tt_
N

3-*_--d
(\l
RI

o|

R -=* _."

ct __

F

(o
!t
!

ro
t

!o
ot
(0

.9,
ll

.al
e

d'
i?

.-(D
la

l&,
ol

ll
tv

-tO

.-_-,-*

qryff?qi
iltiiii
ÄA*Iü ' ,o



I
l

lE rsa tz te i l l - i s te  /  Spare  Par ts

l ryp /eaugrp .  E ,200/240 v t24o/3oo

l u o a e t / c r o u p  E 2 0 o l 2 4 0  M 2 4 o  /  3 o O

Nummer I stt< |
Par t  #  lp . "  I

t i s t
HDL Pumpe
UHP Pump

Bezeichnung

N r .  4 5 0 0
Se i te  1

D a t u m  2 8 - 0 9 - 0 0

IFT{ir-r{r
.,,lvaob'atq ut{/'K-

Desc r i p t i on

1 2

L Z ö .

L2b
l _ 5

l 4
t_5
1,6
L'7
1 8
L Y

2 L

2 t

1 l
2
3
4

4 - 8
9

1 0

1 1

2 t
2 2
2 3
z +

z >

2 6
2'7
2 8
2 9
3 0
3 1
3 2
3 3
3 4

1 0 2 2 0 0 0 1
I 0 2 L g r 0 2
L O 2 1 5 L L 4
1 3 5 0 0 1 - 2 9

L 0 2 t 6 2 L 5
1 ,0220007
1 0 2 2 0 0 0 8
r u z a o r u o

L0220096
1 0 2 l _  8 1 3  3

L 0 0 0 6 1 4 0
t-0 0 0 531_4
1 0 2 2 0 0 1 0
I0220009
L02200t ] -
r v z L o z L o

L02200L3
]-022002r
L0220025
L 9 Z Z V V Z O

1 0 2 2 0 0 3 1 -

1 0 2 2 0 0 3 0

t0220032
1 0 2 2 0 0 3 5
L021-7t32
r - 0 2 2 0 0 3 3
l .0220036
r0220037
1 0  2  1 7 1 3  5
1 0 2 2 0 0 4 0
L02L7 ] .28
1-02t6]-24
t02]-6220
1 0 2 2 0 0 3 8
1 0 2 1 7 0 0 3
1 0  2 l _ 7 1 3 I
t o 2 a 7 L 4 0
1 0 2 1 8 1 4 9
r 0 2 L 6 2 2 L
L02]-7156
t 0 2 t ' 7 L 4 1
L0220048

L022004]-
] -0220042
1 0 2 1 8 1 5 0
1 0 2 1 8 1 5 1

1
8
I
6

6
5
1
t'

6
I

ZYLINDERKOPF 28ObaT
SPEZIALSCHRAUBE M 8X7O/] -OK
FAECHERSCHEIBE A 8,4
O - R I N G  I 7 , L 3 x 2 , 6 2

O-R ING 2Q,24x2 ; ' 62  Sonde r
VENTILSTOPFEN CHEM. VERN.
VENTILSTOPFEN ]-/4' '  MANOBOHRG. CV
VENTIL 6OOC VA ABS
VENTIL 78oC VA RILSAN
INBUSSCHRAUBE M 8x 15

SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 25
FEDERRING A 8 VZ
LAGERGEHAEUSEDECKEL
O-RING 67  ,95x2 ,62  Sonde r
KEGELROLLENT,AGER 322 O 6
WEDI 22x32x 5,  5 S
FUEHRUNGSBUCHSE LAGERMETALL
KURBELGEHAEUSE 1022000Opp
OELPEILSTAB
O - R I N G  t 3 3 , 0 2 x 2 , 6 2
KURBELWELLE 24L/mirt

Q a n r l a r

( 5 0 H 2 )

4
4
l_

z

2
3
3
1

l-

l-

L

KURBEL!{ELLE

KURBELWELLE
51111\t.FJt(I( lI\g

PASSFEDER 8x 1x25 UNI6504/A
GELENKBOLZEN
FUEHRUNGSKOLBEN VA GEHAERTET
PLEUEL CPL.
INBUSSCHRAUBE M 6x 30
GETRIEBEDECKEL
OELSCIIAUGLAS
ABLASS-SCHRAUBE
O-RING 1 -0 ,  82x1  ,  78
INBUSSCHRAUBE M 8x 35
FAECHERSCHEIBE AB, 4xL3x0,  8

KUPFERSCHEIBE 14x28,  0x0,  5

KUPFERSCHB.  14x28x0 ,  5  CHEM.NICK

KERAMIK-PLUNGER 2Omm (28obar)

BACKUP-RING F. O-RING (TEFI,ON)

KUPFERSCHEIBE L4x1-8,  5x0,  5

KOLBENSCHRAUBE EDEI,S TAHI,

AITTRI EBS - LAGERFLANS CH

DISTANZSCHEIBE Ms 0, ]-mm

WEDI 30x55x 7 Sonder
O-R ING 34 ,  65x l - ,  ?8  Sonde r
BODENRTNG 20/200

1 7 I l m i n  ( 5 0 H 2 )

24I /mj ; r  (2W-ENDEN)

3 5
3 5
3 t

3 8
3 v

l-

1
I

3
3
3
5
l_
I

l_
1
6
6
.5

3

.'
3
1

4 0
^ 1

A A

4 3

1
t-
5

.5

CyJ-inder
Spec ia l
Serrated
O-R ing
s e e  P o s . 1 1
O-R ing  Spec ia l
Valve PIug (chemNick)

Va fve  P lug  w .1 /4 "Th read
Pump Valve ( l -pc. )  max.
Pump Va lve  ( l pc . )  max .
A l l e n S c r e w M B x 1 6
E - M o d e 1 s :
H e x a g o n B o l t M S x 2 5
Lock Washer A 8
Crankcase Cover
O - R i n g  6 7 , 9 5 x 2 , 6 2  7 0 s h
Ro l l e r  Bea r i ng  32206
Sea I  R ing  S  22x35x5 ,5  SPec .

Guid ing Sleeve (Bear ing Metal )

Pump Crankcase  10220000  e t c .

O i 1  D i p  S t i c k
O - R i n g  1 . 3 3 , 0 2  x  2 , 6 2  S P e c i a l

C ranksha f t  241 - lm in  (50H2)

E 2 0 O / 2 4 O ,  M o b i 1 3 o 0 ,  s 3 2 3 ,  H D I , '

C ranksha f t  l - 71 lm in  (50H2)

E20o  - ! 6  /Mob i1240
Crankshaf t 24l- /min doubleshaft

Reta iner  Ring
Key 8x7x25
Joint  BoI t
Guid ing Piston
Connecting Rod
Al1en Screw M

Crankcase L id
O i I  Eye
Drain Plug
O - R i n g  1 0 ,  8 2 x l - ,  7 8  S P e c i a l

A l L e n S c r e w M B x 3 5
L o c k  W a s h e r  8 , 4 x 1 3 x 0 ,  8

C o p p e r  D i s c  L 4 x 2 8 x 0 , 5

Copper  D i sc  14x28x0 ,5  ChemNi

Ceramic Plunger 20mm (2BObar)

Backup Ring f .  O-Ring Tef lon

Copper  D i sc  14x18 ,  5x0 ,  5

Plunger Bol t  ( INOX)

Bear ing Flange (Dr iv ing End)

2  Dcs .w .  Doub le  End  Cranksha f t

D i s t a n c e  D i s c  B r a s s  0 , 1 m m

O i I  S e a I  3 0 x 5 5 x  7  S P e c i a I

O - R i n g  3 4 , 6 5  x  I , 7 8  S P e c i a I

Bot tom Ring 20/280

Head 28Obar (chemNick)

s c r e w  M  8 x  7 0 / L 0 K
Lockwasher

Manom.
Ä n o ( ^
' 1 Q O f ]

(hardened, INOX)
cp r .

6  x  3 0



lE rsa tz te i l l i s te  /  Spare  Par t

l t ip /eaugrp .  E20o /240 M24o /300
Irqodet/croup E2ool 240 rt t240 /300

I r iE t

HDL

I]HP

Pumpe
Pump

N r .  4 5 0 0
Se i te  2

D a t u m  2 8 - 0 9 - 0 0

> 0 6  /  9 5
MS

MS

IITET-IilI
...lo, eohn, terll'14. ,

I  eos
I  eos

Nummer
Part  #

t -  0  2 1 8 1 5  3
] 0 2 2 a 0 9 9

t _ 0 2 1 8 1 5 4

L 0 2  1  8 1 5 2
r u z l - ö J - f , o

t0220043
L02:j8L57
1,0220044
t0220045
r v  z z o v  4 0

) -022004'7
r _ 0  2 1 8 1 5 I

t0220049
I U Z I U f 5 5

1 0 2 1 8 1 5 9
t - 0 0 0 0 3 2 s
r - 0 8 0 2 0 0 2

l s rk l
l p " " l

Bezeichnung

MANSCHETTE 2Omm 280bar (2408)

SAUGDICHTUNG 78OC

SPREIZRING 2 0  /  2 O O

ED L0218156+ .  . 15?  STUETZRING

srÜTzRrNG 20 /  280 >06/  95

LONG-L IFE-R ING <07  /95
RESTOP-R]NG 2OMM (  28oBAR)

STOPFEN 1/2tr PUMPE
DICHTRING ALU
sroPFEN 3/8"  PUMPE
DICHTRING ALU
NIEDERDRUCK-DICHTUNG> 0 6  /  9 5

MANSCHETTENKIT HARDPARTS 20mm

REP .  SATZ  MANSCH.  2OOE-  3OOM<5/95

R E P .  S A T Z  M A N S C H .  2 O O E - 3 O O M > 5 / 9 5

MP E24O/2OO TTMBAUSATZ (78oC)

SPEZIAL-HYPOID- PUMPENÖL OSP ;  5L

Desc r i p t i on

Sea l  ( re in fo rced )  2omm/280ba r

Suc t i on  ComPos i t . e  Sea l  78oC

5  p c s .  u n t i l  0 6 / 1 9 9 5
Spreader Ring 2Omm
6  p c s .  u n t i l  0 6 / L 9 9 5
suppo r t  R ing  2o l280  <07 /95 '

S u p p o r t  R i n g  2 O / 2 8 0  > 0 6 / 9 5

Long l i f e  R ing  red  <07 /95

R e s t o p  R i n g  2 O m m ( 2 8 O b a r )  > 0 6 / 9 5

Brass PL:ug !/2rr PumP

Meta f  Sea I  L /2 "
Brass PIug 3/8 ' r  PumP

M e t a l  S e a I  3 / 8 "
Suc t i on  Sea I  w .SPreade r  >06 /95

Ohne  Abb  .  /w .o .  I l l us t ra t i on :

Sea lK i t  2Omm (ha rdPar t s )  lP i s ton

S e a l  K i t  2 O O E - 3 O O M  < 0 7 l 9 5

S e a l  K i t  2 O O E - 3 O O M  > 0 6 / 9 5

C o n v e r s i o n  K i t  2 o o / 2 4 0 E  7 8 o C

O S P  S p e c i a l  P u m P  o i l  5 I / 1 , 3 U S G

Fü l lmenge /F i1 l - i ng  1 ,  21

4 4
44a

4 5

+ o
46a

4 7
4'7 a

5l -
5 2
5 3
5 4
5 5

3
3

3
3
3
6
1_
i-
L
l_
3

3
1
1
1



Noo
ct
N
f!
o

o
o

:
o-

:li
Y

@
lo

l-
$

@s r

ro
s

@
rf) (f, s

s r

f-
s (o (f)

s r

lo
s CA Ns

@
o
o_

o
o
o ö

o
o-

o
o
tr
o

o
c
J
c
c
oc
oo

o

6P
C D E

t . o

o c
o ( t '
E>

=
Y

I

c
9.
Pb
E(L
9o
( g ( o
E-

z
o

O)ro

@
r
c'!
o
r

Представитель в РФ : ООО"Рутектор, г. Москва 
Rutector.ru     +7   (495)660-0069     info@ rutector.ru




